РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2011                                                                                                              № 359
г.Завитинск

О внесении изменений
в постановление Главы
Завитинского района
от 05.11.2008 № 215

В целях корректировки плановых объемов финансирования долгосрочной районной целевой программы «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на 2009 – 2012 годы», руководствуясь постановлением Главы Завитинского района от 25.08.2011 № 224 «Об утверждении порядков принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, а также проведение оценки эффективности
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на 2009 – 2012 годы», утвержденную постановлением Главы Завитинского района от 05.11.2008 № 215 (с изменениями от 29.06.2010) следующие изменения:
1.1. В приложении к программе:
а) в разделе 2 «Борьба с незаконным оборотом наркотиков и наркобизнеса» в пункте 2.1 в графе «Затраты всего (Тыс. руб.)» «2012» цифру «20» заменить цифрой «5,0»;
б) в разделе 3 «Уничтожение сырьевой базы, явлюющейся производной для изготовления наркотиков» в пункте 3.1 в графе «Затраты всего (тыс. руб.)» «2012» цифру «30,0» заменить цифрой «15,0».
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам В.Г. Абросимова.

Глава Завитинского района                                                            О.Б. Назаренко

Исполнитель:
Заместитель Главы администрации
по социальным вопросам                                     В.Г. Абросимов

Согласовано:
Первый заместитель Главы                                 Т. В. Хлюпина
администрации района

Начальник финансового отдела                         Е.Г. Соловьева

Виза:
Начальник отдела по труду,
социальным и правовым вопросам                         М.Ф. Годун